
UCHWAŁA NR 36/V/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji Powiatowi Grajewskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać Powiatowi Grajewskiemu środki finansowe z budżetu Gminy Szczuczyn na 
2019 rok w wysokości 45.000 zł na zadanie „Przebudowa zjazdu publicznego z ulicy Szpitalnej do 
zabytkowego kompleksu budynków Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie oraz zabytkowego 
obiektu poklasztornego i Kościoła w Szczuczynie”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w odrębnej umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Szczuczyn a Powiatem Grajewskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2245, 2354 i 2500

Id: 0BA24916-EE35-41AA-AAAF-3465E2551F8B. Podpisany Strona 1




